Et proinde molitionis circa Belfordurum arbitror ex, Clarissimo
 Hugeno, Principis necessaria Museo secreto curans, faxit mi-
 litie praesidiis, ut impietatis latetia Batavorum veritas
 reddat, et nova Principis auguralia tan nobili expugnatione re-
 lebrantur. Ego tuum in longinquo successum votis prosequor,
 velut militis in propinquo aliam belli eventum laudare non
 sive. Et quidni validius in deditioem incidimus, quando civitas
 ad nos tradux plurimis fortunam augere spondet, velut Patria
 nostra infinito consulatur, limitando hoste in fugam acto. Ego
 quoque inter eos oculis meis attendo, ut pulverulenta sparta
 exuam, in lautiorum et magis honoratarum transferendus. Magna
 enim munerum dispensatio esse solet, ubi subsidia publica probe
 usanda sunt in administris datis, quibus tanta fides et religionis
 indelibata copia est. Sed in adipiscendo una difficultas se
 opponit, quod parariis excelsis solitudini traditur, neque invenien-
 di argumentis repulsas pracludere quod. Ut ad praesidia
 aliana confugerem rogar, tua praesertim solidiori robore mu-
 nita, et urgendi officia insignita. Si quid ergo nostris
 usibus aptum consideris, ubi ad nos victoria inclinabit, in eo te
 nobis patronum precor, ut tuos calculis admissionis nobis fa-
 cilitentur. Definire quicquam supercedo apud te, quibus varia
 ad castra expeditione, munerum civilium rationes saltem
 intelligo. fructu ergo in prostrati Gruteri spem adminiculis
 solitis, quae plurimis utilia fuerunt. Ego opera tua mi-
 rita quocumque vobis reciproco compensare spondeo, si modo
 tibi benefacendo versuta excedere solent. Et nullas vero
 etiam exponendo, Deos tibi cum cum illo loquar debitorum
 faciam, et quos tibi subsidiarios obstrinso, liberorum omnium
 numerum. Quinque enim mihi in Patria fruges educantur,
 macilento reddito utilitatem publicam procurante. Tibi de-
 inde in valetudine fatidicis sum, ut quadriga Victoris ani-
 mo et sorporum interper sequar, triumphis nostris interfutu-
 ris, quos tua quoque opera partem multitudine celebrabit. Valde
 vero Clarissime. Amstelred. 4^{to} Julij 1672.

10 100 221X

Joh Woon op d' Angelen graet in d' Insulmas.

Aludna manu, mea dux, algra hoc tantum
subscripsi

Petrus Gruterus
 medicus doctor etc

Hug. 37.

Hooftgederde Bijde Voor-
sidinge Constantijn
Hugent Secretaris
vander Doort. ^{de} prins
van oranje int Lager
hoorde

ut. 23.
par amitt

Boog